CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XEM LẠI KẾT QUẢ BÀI THI HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục

Tên em là:	Số ĐT di động:……………...……
Mã sinh viên :…………………….. Khóa:……………..Hệ/CT :……….………….
Sinh viên lớp chuyên ngành: ………………………………………………………..
Đã dự thi kết thúc học phần: ………………………………………………………..
Lớp học phần: ……………………………………………………………………….
Ngày thi: 	…. Ca thi: ………………………………….....
Phòng thi: 	 Giảng đường thi: ……………………………
Kết quả điểm thi kết thúc học phần công bố trên hệ thống QLĐT: ...........điểm (bằng chữ..................... điểm).
Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục và các đơn vị liên quan xem xét lại kết quả bài thi của em vì những lý do sau:

[bookmark: _GoBack]Em xin chân thành cảm ơn!
	Hà Nội, ngày     tháng      năm  2022
	Người viết đơn